Протокол собрания 7/2014 от 16.10.2014
Присутствовали:

Председатель РО СПб Белов Е.Н.,
Члены правления: Белова Е.Б., Гусакова  И. Б., Павлоцкая М.С., Савченко Г.Ю., Ларионова Т.И., Федоров Я.О., Шиканова Е.А.
Повестка дня

1. Проект «Открытые лекции» - формирование расписания и текущие вопросы.

2. Отчет казначея РО Ларионовой Т.В.
3. Корректировка членского взноса в соответствии с увеличением курса евро.
4. Приглашение известных иностранных психоаналитиков – Р.Фридмана в 2015 году.
5. Дата очередного правления РО-СПб

1. Слушали мнение присутствующих. Постановили:
-  Сформировать расписание «Открытых лекций»
- Запланировать лекцию проф. С.М.Бабина о депрессиях на ноябрь 2014.
- оплатить лекцию Дэвида Дюмея (США) от 3 октября 2014 в размере 4000 рублей (100 дол.США).

2. Слушали отчет Ларионовой Т.В. Постановили
 – Подтвердить дату проведения семинара Р.Фридмана в июне 2015 года и выделить (зарезервировать) на проект – 53000 руб.
- Сделать персональную рассылку должникам по взносам

- Разместить уточненную информацию на страничке FB (ответственная Савченко Г.Ю.)
3. Слушали мнение присутствующих. Постановили: Членский взнос корректируется в соответствии с курсом – 2600 руб.
4. Слушали мнение присутствующих. Постановили: – назначить общее собрание РО-СПб 13 ноября 2014 в 11:00 (ДС1 ГПНДС7).

Председатель РО СПб Белов Е.Н.
Выписка из протокола собрания 7/2014 от 16.10.2014

Присутствовали:

Председатель РО СПб Белов Е.Н.,

Члены правления: Белова Е.Б., Гусакова  И. Б., Павлоцкая М.С., Савченко Г.Ю., Ларионова Т.И., Федоров Я.О., Шиканова Е.А.

Повестка дня

1. Проект «Открытые лекции» - формирование расписания и текущие вопросы.

2. Отчет казначея РО Ларионовой Т.В.
3. Корректировка членского взноса в соответствии с увеличением курса евро.

4. Приглашение известных иностранных психоаналитиков – Р.Фридмана в 2015 году.
5. Дата очередного правления РО-СПб

1. Слушали мнение присутствующих. Постановили:
-  Сформировать расписание «Открытых лекций»

- Запланировать лекцию проф. С.М.Бабина о депрессиях на ноябрь 2014.

- оплатить лекцию Дэвида Дюмея (США) от 3 октября 2014.

2. Слушали отчет Ларионовой Т.В. Постановили
 – Подтвердить дату проведения семинара Р.Фридмана в июне 2015 года и выделить (зарезервировать) на проект необходимую сумму.

- Сделать персональную рассылку должникам по взносам

- Разместить уточненную информацию на страничке FB (ответственная Савченко Г.Ю.)

3. Слушали мнение присутствующих. Постановили: Членский взнос корректируется в соответствии с курсом – 2600 руб.
4. Слушали мнение присутствующих. Постановили: – назначить общее собрание РО-СПб 13 ноября 2014 в 11:00 (ДС1 ГПНДС7).

Председатель РО СПб Белов Е.Н.

Выписка из протокола собрания 7/2014 от 16.10.2014